Секретарю первичной организации ОО «БРСМ» «Молодежка.by»
Государственного учреждения образования «Средняя школа №4 г.Новополоцка»

Каминской Екатерине
учащегося (йся)_______класса

________________________________

(Ф.И.О.)
________________________________

(дата рождения)
проживающего (ей) по адресу:

________________________________________________________________________________________________

тел. ____________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен. Цели и задачи организации разделяю.

_____________

______________
(дата)
(подпись)